affidata alle valutazioni dell’amministrazione circa i fabbisogni e le necessità dell’ente. 

Attualmente le risorse economiche attribuite quale competenza per la formazione e l’aggiornamento 

professionale del personale per il periodo di riferimento del presente piano ammontano ad euro 1.500 

(millecinquecento/00). 

AMBITO DESTINATARI MODALITA’ DI EROGAZIONE 

Sicurezza sui luoghi di lavoro Tutto il personale In presenza - on line 

Codice Amministrazione Digitale  

(competenze digitali per la PA) 
Tutto il personale  On line (Piattaforma SYLLABUS)